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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B  / B01/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931029537 ASSAMRI Souhila 0.0 19.0 19.0 NORMALE1
171731059361 BELLACHIA ADEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191931030649 BELLAKHDAR Fatima 0.0 18.0 18.0 NORMALE3
191931031342 BENADJAL ZINEB 0.0 19.0 19.0 NORMALE4
171731030967 BENAFLA Boutheina 0.0 18.0 18.0 NORMALE5
191931033825 BENAMARA Cheima 0.0 15.0 15.0 NORMALE6
181831027426 BOUHERAOUA ADEL 0.0 18.5 18.5 NORMALE7
171731031476 BOUKSOUA IKRAM 0.0 18.5 18.5 NORMALE8
191931032338 CHAOUCHI Karima 0.0 19.0 19.0 NORMALE9
181831029374 DIABI Manar 0.0 18.5 18.5 NORMALE10
181831031395 ELLILA Faris 0.0 19.0 19.0 NORMALE11
191931035325 FERKOUD Omar 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
1901095183 GHEZRANI FODIL 0.0 19.0 19.0 NORMALE13

191931033919 IKOUFANE Ikram 0.0 15.0 15.0 NORMALE14
181831029233 KEFIF Brahim 0.0 19.0 19.0 NORMALE15
171731057650 KERIM Lounes 0.0 18.5 18.5 NORMALE16
07071041881 KESSARI NABIL 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202031034677 KHEZZANE Khalifa 0.0 19.0 19.0 NORMALE18
171731030671 KIDOUCHE BOUCHRA 0.0 18.0 18.0 NORMALE19
181831035304 KOUADRI Ryma 0.0 18.5 18.5 NORMALE20
01046025309 LAMRI NAZIHA 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
181838005211 LOUNNAS Sihem 0.0 17.0 17.0 NORMALE22
171734023775 MEBARKIA Farid 0.0 0.0 0.0 NORMALE23
202031034718 NACEF Sid Ali 0.0 19.0 19.0 NORMALE24
191931031477 OUAGUENOUNI Sarah 0.0 0.0 0.0 NORMALE25
191931030761 RABHI Sahra 0.0 18.0 18.0 NORMALE26
191931031475 REBIHI Cilia 0.0 19.0 19.0 NORMALE27
0101080503 SACI ABLA 0.0 18.0 18.0 NORMALE28

191931032257 SEBAA Amira 0.0 18.0 18.0 NORMALE29
18031092428 SOLTANI SALIMA 0.0 19.0 19.0 NORMALE30
161635092511 YAHIAOUI Imad eddine 0.0 19.0 19.0 NORMALE31
191931031392 ZITOUNI Mohamed Zakaria 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
202031056068 ZOUAGRI Mohammed 0.0 19.0 19.0 NORMALE33
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B  / B02/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931033978 BAAZIZI Feriel 0.0 18.66 18.66 NORMALE1
191931035424 BELKACEM Meriem 0.0 18.0 18.0 NORMALE2
202031026241 BELLILI Katya 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
202031024857 BENAMRA Khaoula 0.0 18.0 18.0 NORMALE4
20121035145 BENCHALABI Younes 0.0 19.0 19.0 NORMALE5
191931033999 BENCHELLALI Nour -el-houda 0.0 18.0 18.0 NORMALE6
202031028540 BENSAIDANE Manel 0.0 19.0 19.0 NORMALE7
191931033217 BOUDHAR Chaima 0.0 18.0 18.0 NORMALE8
181831029314 BOUGRINE Adel 0.0 18.0 18.0 NORMALE9
191931035214 BOUHEDDI Zohra 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
202031024486 BOURTCHAI Kamel Chakib 0.0 19.0 19.0 NORMALE11
202031028613 BOUZAROUR Ikram 0.0 19.5 19.5 NORMALE12
191931038618 CHABI Assia 0.0 18.5 18.5 NORMALE13
202031027405 DEROUICHE MANEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
202031024279 DJEDID Rania Afrah 0.0 19.0 19.0 NORMALE15
191931034539 FARHI Ahlam 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
191931034550 FARHI Amira 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202031028592 GALI ZERARGA Yasmina 0.0 19.0 19.0 NORMALE18
202031028531 GRICHE Mohamed Amine 0.0 19.0 19.0 NORMALE19
191931032907 GUETTAF Adel 0.0 19.0 19.0 NORMALE20
191933025290 HABBOUCHE Hadjira 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
202031028515 HIMDA Kamar 0.0 19.0 19.0 NORMALE22
202031027426 ITIMAT Hadjer 0.0 18.0 18.0 NORMALE23
191934015752 KAOUACHI Nourhene 0.0 18.66 18.66 NORMALE24
181831028597 KARA ALI Mohamed Islam 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
191931030684 KELANEMER MOUNIR 0.0 18.0 18.0 NORMALE26
202031028681 MANSOURI Malaak 0.0 19.0 19.0 NORMALE27
202031026247 MAZOUZ Loubna 0.0 18.0 18.0 NORMALE28
191934024231 MEBARKIA Tarek 0.0 18.5 18.5 NORMALE29
181831027577 MEDJDOUL Hamza 0.0 0.0 0.0 NORMALE30
202031028568 MEKKI Hadjer 0.0 19.0 19.0 NORMALE31
202031028452 MOUHAMOU Rania 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
191931034016 OUMELLAL Sara 0.0 19.0 19.0 NORMALE33
202031028417 RAHAL Ikram 0.0 19.0 19.0 NORMALE34
181831028568 SABOUNDJI Abdelkrim - Anis 0.0 0.0 0.0 NORMALE35
202031028649 SEBBANE Chems null 0.0 null NORMALE36
191931037889 TERFANI Abdelmouktadir 0.0 17.0 17.0 NORMALE37
191931039059 YACHIR Manel 0.0 19.0 19.0 NORMALE38
202031028560 ZAKEZE Nour El Houda null 0.0 null NORMALE39
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B  / B03/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202031030261 ADJAL Sihame 0.0 19.0 19.0 NORMALE1
202031029375 ASKEUR Sara 0.0 17.66 17.66 NORMALE2
202031029294 AZZOUN Chaima 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
202031029398 BAYOU Mohamed 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
202031029292 BEKHTAOUI Chahrazed 0.0 19.0 19.0 NORMALE5
202031029268 BENADJAL Rayan 0.0 19.0 19.0 NORMALE6
202031029283 BENDAHMANE Soumia 0.0 0.0 0.0 NORMALE7
202031029332 BENTAFAT Nesma 0.0 17.5 17.5 NORMALE8
202031030222 BOUALEM Khaoula 0.0 19.0 19.0 NORMALE9
202031029235 BOUHADDIDI Ahlam 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
202031030218 BOURABA Hanane 0.0 17.66 17.66 NORMALE11
202031029279 BOURNISSA Sami 0.0 19.0 19.0 NORMALE12
202031028689 CHEMIKH Nouzha  Achouak 0.0 0.0 0.0 NORMALE13
202031029310 CHENDRI Lylia 0.0 18.5 18.5 NORMALE14
202031029378 CHERIFI Celina 0.0 19.0 19.0 NORMALE15
202031029225 DAMIR Amina 0.0 16.0 16.0 NORMALE16
202031030238 DERRADJI Zahra 0.0 19.0 19.0 NORMALE17
202031029319 FEID Maroua 0.0 18.5 18.5 NORMALE18
191931031483 GACEM Abderrahmane 0.0 19.0 19.0 NORMALE19
202031029244 HADDAD Bouchra 0.0 19.0 19.0 NORMALE20
202031029263 HAMADOU Raouia 0.0 18.0 18.0 NORMALE21
202031029393 KAOUBA Kenza Mounia 0.0 19.0 19.0 NORMALE22
202031029337 KATEM Nour El Houda 0.0 17.5 17.5 NORMALE23
202031029300 KHALFI Abdelkader 0.0 19.0 19.0 NORMALE24
202031029307 MECHICHE Loubna 0.0 16.0 16.0 NORMALE25
202031029338 NOURINE Nour Elhouda 0.0 0.0 0.0 NORMALE26
202031028680 RATNI Messaouda null 0.0 null NORMALE27
2300087720 RAZIBAOUENE ANISSA 0.0 19.0 19.0 NORMALE28

202031030202 SAIDENE Amina 0.0 19.0 19.0 NORMALE29
202031029328 SALMI Nadjia 0.0 18.0 18.0 NORMALE30
202031029344 SAOUD Wissam 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
202031029223 TALAOUBRID Amal null 0.0 null NORMALE32
202031029327 TAZEROUTI Nabila 0.0 18.0 18.0 NORMALE33
202031029329 YAHIAOUI Narimane 0.0 18.5 18.5 NORMALE34
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B  / B04/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202031029293 ACHOUR Chahinez 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
202031032538 ADEL Nerimane 0.0 19.0 19.0 NORMALE2
191931037541 AIOUAZ Haroun 0.0 15.0 15.0 NORMALE3
202031032486 AISSIOU Asma 0.0 0.0 0.0 NORMALE4
202031031104 AIT AHMED Ilhem 0.0 19.0 19.0 NORMALE5
202031031174 AROUS Mouna 0.0 0.0 0.0 NORMALE6
202031031177 BELHABCHIA Naila 0.0 18.0 18.0 NORMALE7
202031033068 BERRABAH Loubna null 0.0 null NORMALE8
202031030317 BOUALEM Houda 0.0 19.0 19.0 NORMALE9
171731039584 BOUAMOUCHA Ala eddine 0.0 18.0 18.0 NORMALE10
191931031361 BOUCHANENE Chaimaa 0.0 18.0 18.0 NORMALE11
202031031190 BOUDJAIT Yousra 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
202031031735 BOUDJENOUIA Faténe 0.0 18.0 18.0 NORMALE13
202031032040 BOURAHLA Ahlem 0.0 19.0 19.0 NORMALE14
202031024276 CHETTOUH RANIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE15
202031031186 DAHMOUN Widad 0.0 0.0 0.0 NORMALE16
161636065466 DAIRA Badreddine 0.0 15.0 15.0 NORMALE17
202031032962 GHARNAOUT Zina 0.0 19.0 19.0 NORMALE18
202031034640 GHEZAL Ibrahim El Khalil 0.0 0.0 0.0 NORMALE19
202031031119 HAFID Khadidja 0.0 19.0 19.0 NORMALE20
191931032323 HAIKEM Abdelkrim 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
202031032473 HAMZA Ourida 0.0 16.5 16.5 NORMALE22
202031031093 KADER Aya 0.0 19.0 19.0 NORMALE23
202031031841 KESSAB Sabrine 0.0 19.0 19.0 NORMALE24
202031031766 KHEDDOUCHI Houda 0.0 19.0 19.0 NORMALE25
202031031725 KHEDER Chiraz 0.0 18.5 18.5 NORMALE26
202031031724 MASROUR Chahrazad 0.0 18.0 18.0 NORMALE27
202031032520 MATOUK LYNDA 0.0 18.0 18.0 NORMALE28
202031031165 MEDJADJOU Maroua 0.0 18.0 18.0 NORMALE29
202031051723 MOHAMMEDI Lila 0.0 19.0 19.0 NORMALE30
202031031139 MOUZAI Sid Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
202031031222 NAMOUNE Abderrahim 0.0 0.0 0.0 NORMALE32
202031032539 OUABEL Hadjer 0.0 16.5 16.5 NORMALE33
202031030298 RAFADEBBAH Maroua null 0.0 null NORMALE34
202031031092 RIAL AYA 0.0 18.0 18.0 NORMALE35
202031031173 SAOUD Manel 0.0 18.5 18.5 NORMALE36
202031031702 TILIOUINE Dalila 0.0 18.0 18.0 NORMALE37
202031031704 TITOUN Rahil 0.0 18.0 18.0 NORMALE38
202031032495 TOUDJINE Khaoula 0.0 0.0 0.0 NORMALE39
202031031769 ZERAOULA Wiam 0.0 18.0 18.0 NORMALE40
202031031761 ZOUAOUI Manel null 0.0 null NORMALE41
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Mémoire Fin d'Etudes  /  B  / B05/مذكرة نهاية الدراسةMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

2395048095 ABDOUS MHAMED 0.0 0.0 0.0 NORMALE1
202031050712 AGUENAROUS Amal 0.0 18.5 18.5 NORMALE2
202031035397 AMRANI Ali 0.0 19.0 19.0 NORMALE3
202033018594 BALAHOUANE Assia 0.0 18.5 18.5 NORMALE4
202031034785 BELLILI Mohamed 0.0 18.0 18.0 NORMALE5
202031033149 BELOUCIF Nourelhouda 0.0 19.0 19.0 NORMALE6
202031035268 BENABDERRAH Brahim 0.0 18.0 18.0 NORMALE7
202031033081 BENABIDI Mohamed 0.0 0.0 0.0 NORMALE8
202031035309 BENAYAD Hamza 0.0 18.5 18.5 NORMALE9
2300261318 BENHENNOUR SABAH 0.0 19.0 19.0 NORMALE10

202031082782 BENREBIHA Sourour 0.0 18.0 18.0 NORMALE11
202035081760 BENYOUCEF Zouleykha 0.0 19.0 19.0 NORMALE12
2302187042 BOUIDANE ASSIA 0.0 19.0 19.0 NORMALE13

202033018410 BOUIRANE Ikram 0.0 19.0 19.0 NORMALE14
202031034703 BOUOUNE Sarah 0.0 18.0 18.0 NORMALE15
202031031758 BOURANANE Meryem 0.0 19.0 19.0 NORMALE16
2300095801 CHIBANE ZOHRA 0.0 19.0 19.0 NORMALE17

202031028575   CHOUIA Ouarda 0.0 18.0 18.0 NORMALE18
20922566 DRIDI Makhlouf 0.0 0.0 0.0 NORMALE19

202031033345 ELKERIA Smail 0.0 0.0 0.0 NORMALE20
202031033347 ELKORICHI Amar 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
202031033449 EZZITOUNI Mohamed  Lamine 0.0 19.0 19.0 NORMALE22
202031033074 FOUL Leila 0.0 19.0 19.0 NORMALE23
23071053803 HAMADCHINE DJAOUIDA 0.0 18.5 18.5 NORMALE24
202035042191 HOUHOU Safia 0.0 18.0 18.0 NORMALE25
202031035312 KOUIDRI Houria 0.0 19.0 19.0 NORMALE26
202031034728 MAGAZ Adil 0.0 19.0 19.0 NORMALE27
2301080562 MAHDID RAHMA 0.0 18.5 18.5 NORMALE28

202031035407 MAHMOUDI Fares 0.0 19.0 19.0 NORMALE29
202031034619 MELOUSSI Assia 0.0 19.0 19.0 NORMALE30
202031034720 MEREBBAH Cherifa 0.0 19.0 19.0 NORMALE31
202031034676 RAHICHE Khadidja 0.0 17.0 17.0 NORMALE32
202031033297 SALMI Yasmine 0.0 0.0 0.0 NORMALE33
202031034738 SEBBACHE Abdelmalek 0.0 19.0 19.0 NORMALE34
23031068632 SINI HADDA 0.0 19.0 19.0 NORMALE35
202031035437 TEBBA Mohamed 0.0 19.0 19.0 NORMALE36
202031033153 ZAFOUN Nora 0.0 19.0 19.0 NORMALE37
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B  / B01/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931029537 ASSAMRI Souhila 0.0 17.0 17.0 NORMALE1
171731059361 BELLACHIA ADEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE2
191931030649 BELLAKHDAR Fatima 0.0 17.0 17.0 NORMALE3
191931031342 BENADJAL ZINEB 0.0 17.0 17.0 NORMALE4
171731030967 BENAFLA Boutheina 0.0 17.0 17.0 NORMALE5
191931033825 BENAMARA Cheima 0.0 5.0 5.0 NORMALE6
181831027426 BOUHERAOUA ADEL 0.0 17.0 17.0 NORMALE7
171731031476 BOUKSOUA IKRAM 0.0 17.0 17.0 NORMALE8
191931032338 CHAOUCHI Karima 0.0 17.0 17.0 NORMALE9
181831029374 DIABI Manar 0.0 16.5 16.5 NORMALE10
181831031395 ELLILA Faris 0.0 17.0 17.0 NORMALE11
191931035325 FERKOUD Omar 0.0 17.5 17.5 NORMALE12
1901095183 GHEZRANI FODIL 0.0 17.5 17.5 NORMALE13

191931033919 IKOUFANE Ikram 0.0 5.0 5.0 NORMALE14
181831029233 KEFIF Brahim 0.0 17.0 17.0 NORMALE15
171731057650 KERIM Lounes 0.0 17.0 17.0 NORMALE16
07071041881 KESSARI NABIL 0.0 16.5 16.5 NORMALE17
202031034677 KHEZZANE Khalifa 0.0 18.0 18.0 NORMALE18
171731030671 KIDOUCHE BOUCHRA 0.0 11.0 11.0 NORMALE19
181831035304 KOUADRI Ryma 0.0 17.0 17.0 NORMALE20
01046025309 LAMRI NAZIHA 0.0 17.0 17.0 NORMALE21
181838005211 LOUNNAS Sihem 0.0 17.0 17.0 NORMALE22
171734023775 MEBARKIA Farid 0.0 11.0 11.0 NORMALE23
202031034718 NACEF Sid Ali 0.0 17.0 17.0 NORMALE24
191931031477 OUAGUENOUNI Sarah 0.0 17.0 17.0 NORMALE25
191931030761 RABHI Sahra 0.0 17.0 17.0 NORMALE26
191931031475 REBIHI Cilia 0.0 16.5 16.5 NORMALE27
0101080503 SACI ABLA 0.0 17.0 17.0 NORMALE28

191931032257 SEBAA Amira 0.0 17.0 17.0 NORMALE29
18031092428 SOLTANI SALIMA 0.0 17.5 17.5 NORMALE30
161635092511 YAHIAOUI Imad eddine 0.0 16.5 16.5 NORMALE31
191931031392 ZITOUNI Mohamed Zakaria 0.0 17.0 17.0 NORMALE32
202031056068 ZOUAGRI Mohammed 0.0 16.5 16.5 NORMALE33
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B  / B02/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

191931033978 BAAZIZI Feriel 0.0 15.0 15.0 NORMALE1
191931035424 BELKACEM Meriem 0.0 19.0 19.0 NORMALE2
202031026241 BELLILI Katya 0.0 15.0 15.0 NORMALE3
202031024857 BENAMRA Khaoula 0.0 17.0 17.0 NORMALE4
20121035145 BENCHALABI Younes 0.0 15.0 15.0 NORMALE5
191931033999 BENCHELLALI Nour -el-houda 0.0 16.0 16.0 NORMALE6
202031028540 BENSAIDANE Manel 0.0 15.0 15.0 NORMALE7
191931033217 BOUDHAR Chaima 0.0 16.5 16.5 NORMALE8
181831029314 BOUGRINE Adel 0.0 14.0 14.0 NORMALE9
191931035214 BOUHEDDI Zohra 0.0 16.5 16.5 NORMALE10
202031024486 BOURTCHAI Kamel Chakib 0.0 19.0 19.0 NORMALE11
202031028613 BOUZAROUR Ikram 0.0 15.5 15.5 NORMALE12
191931038618 CHABI Assia 0.0 15.5 15.5 NORMALE13
202031027405 DEROUICHE MANEL 0.0 0.0 0.0 NORMALE14
202031024279 DJEDID Rania Afrah 0.0 14.5 14.5 NORMALE15
191931034539 FARHI Ahlam 0.0 17.0 17.0 NORMALE16
191931034550 FARHI Amira 0.0 16.5 16.5 NORMALE17
202031028592 GALI ZERARGA Yasmina 0.0 16.0 16.0 NORMALE18
202031028531 GRICHE Mohamed Amine 0.0 17.0 17.0 NORMALE19
191931032907 GUETTAF Adel 0.0 17.0 17.0 NORMALE20
191933025290 HABBOUCHE Hadjira 0.0 19.0 19.0 NORMALE21
202031028515 HIMDA Kamar 0.0 15.0 15.0 NORMALE22
202031027426 ITIMAT Hadjer 0.0 14.0 14.0 NORMALE23
191934015752 KAOUACHI Nourhene 0.0 17.0 17.0 NORMALE24
181831028597 KARA ALI Mohamed Islam 0.0 17.0 17.0 NORMALE25
191931030684 KELANEMER MOUNIR 0.0 14.0 14.0 NORMALE26
202031028681 MANSOURI Malaak 0.0 16.5 16.5 NORMALE27
202031026247 MAZOUZ Loubna 0.0 15.0 15.0 NORMALE28
191934024231 MEBARKIA Tarek 0.0 11.0 11.0 NORMALE29
181831027577 MEDJDOUL Hamza 0.0 13.5 13.5 NORMALE30
202031028568 MEKKI Hadjer 0.0 14.5 14.5 NORMALE31
202031028452 MOUHAMOU Rania 0.0 16.5 16.5 NORMALE32
191931034016 OUMELLAL Sara 0.0 16.5 16.5 NORMALE33
202031028417 RAHAL Ikram 0.0 14.5 14.5 NORMALE34
181831028568 SABOUNDJI Abdelkrim - Anis 0.0 14.0 14.0 NORMALE35
202031028649 SEBBANE Chems null 0.0 null NORMALE36
191931037889 TERFANI Abdelmouktadir 0.0 15.0 15.0 NORMALE37
191931039059 YACHIR Manel 0.0 16.0 16.0 NORMALE38
202031028560 ZAKEZE Nour El Houda null 0.0 null NORMALE39
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N° 835   du  27/07/2017Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Master 2
Spécialité: Droit public
Niveau:

Filière: Droit
Année Académique: 2024/2025 Domaine: Droit et Sciences Politiques

Période: Semestre 4

Séminaire  /  B  / B03/ملتقىMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202031030261 ADJAL Sihame 0.0 16.0 16.0 NORMALE1
202031029375 ASKEUR Sara 0.0 18.0 18.0 NORMALE2
202031029294 AZZOUN Chaima 0.0 16.0 16.0 NORMALE3
202031029398 BAYOU Mohamed 0.0 16.0 16.0 NORMALE4
202031029292 BEKHTAOUI Chahrazed 0.0 17.0 17.0 NORMALE5
202031029268 BENADJAL Rayan 0.0 16.0 16.0 NORMALE6
202031029283 BENDAHMANE Soumia 0.0 17.0 17.0 NORMALE7
202031029332 BENTAFAT Nesma 0.0 17.0 17.0 NORMALE8
202031030222 BOUALEM Khaoula 0.0 16.0 16.0 NORMALE9
202031029235 BOUHADDIDI Ahlam 0.0 16.0 16.0 NORMALE10
202031030218 BOURABA Hanane 0.0 17.0 17.0 NORMALE11
202031029279 BOURNISSA Sami 0.0 18.0 18.0 NORMALE12
202031028689 CHEMIKH Nouzha  Achouak 0.0 16.0 16.0 NORMALE13
202031029310 CHENDRI Lylia 0.0 16.0 16.0 NORMALE14
202031029378 CHERIFI Celina 0.0 16.0 16.0 NORMALE15
202031029225 DAMIR Amina 0.0 18.0 18.0 NORMALE16
202031030238 DERRADJI Zahra 0.0 17.0 17.0 NORMALE17
202031029319 FEID Maroua 0.0 16.0 16.0 NORMALE18
191931031483 GACEM Abderrahmane 0.0 18.0 18.0 NORMALE19
202031029244 HADDAD Bouchra 0.0 17.0 17.0 NORMALE20
202031029263 HAMADOU Raouia 0.0 16.0 16.0 NORMALE21
202031029393 KAOUBA Kenza Mounia 0.0 16.0 16.0 NORMALE22
202031029337 KATEM Nour El Houda 0.0 17.0 17.0 NORMALE23
202031029300 KHALFI Abdelkader 0.0 17.0 17.0 NORMALE24
202031029307 MECHICHE Loubna 0.0 16.0 16.0 NORMALE25
202031029338 NOURINE Nour Elhouda 0.0 16.0 16.0 NORMALE26
202031028680 RATNI Messaouda null 0.0 null NORMALE27
2300087720 RAZIBAOUENE ANISSA 0.0 17.0 17.0 NORMALE28

202031030202 SAIDENE Amina 0.0 18.0 18.0 NORMALE29
202031029328 SALMI Nadjia 0.0 16.0 16.0 NORMALE30
202031029344 SAOUD Wissam 0.0 16.0 16.0 NORMALE31
202031029223 TALAOUBRID Amal null 0.0 null NORMALE32
202031029327 TAZEROUTI Nabila 0.0 16.0 16.0 NORMALE33
202031029329 YAHIAOUI Narimane 0.0 16.0 16.0 NORMALE34
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202031029293 ACHOUR Chahinez 0.0 18.0 18.0 NORMALE1
202031032538 ADEL Nerimane 0.0 18.5 18.5 NORMALE2
191931037541 AIOUAZ Haroun 0.0 5.0 5.0 NORMALE3
202031032486 AISSIOU Asma 0.0 16.0 16.0 NORMALE4
202031031104 AIT AHMED Ilhem 0.0 16.0 16.0 NORMALE5
202031031174 AROUS Mouna 0.0 15.5 15.5 NORMALE6
202031031177 BELHABCHIA Naila 0.0 16.5 16.5 NORMALE7
202031033068 BERRABAH Loubna null 0.0 null NORMALE8
202031030317 BOUALEM Houda 0.0 2.0 2.0 NORMALE9
171731039584 BOUAMOUCHA Ala eddine 0.0 16.5 16.5 NORMALE10
191931031361 BOUCHANENE Chaimaa 0.0 16.0 16.0 NORMALE11
202031031190 BOUDJAIT Yousra 0.0 16.0 16.0 NORMALE12
202031031735 BOUDJENOUIA Faténe 0.0 15.0 15.0 NORMALE13
202031032040 BOURAHLA Ahlem 0.0 16.0 16.0 NORMALE14
202031024276 CHETTOUH RANIA 0.0 2.0 2.0 NORMALE15
202031031186 DAHMOUN Widad 0.0 15.0 15.0 NORMALE16
161636065466 DAIRA Badreddine 0.0 5.5 5.5 NORMALE17
202031032962 GHARNAOUT Zina 0.0 19.0 19.0 NORMALE18
202031034640 GHEZAL Ibrahim El Khalil 0.0 16.5 16.5 NORMALE19
202031031119 HAFID Khadidja 0.0 16.0 16.0 NORMALE20
191931032323 HAIKEM Abdelkrim 0.0 17.0 17.0 NORMALE21
202031032473 HAMZA Ourida 0.0 18.0 18.0 NORMALE22
202031031093 KADER Aya 0.0 17.0 17.0 NORMALE23
202031031841 KESSAB Sabrine 0.0 15.0 15.0 NORMALE24
202031031766 KHEDDOUCHI Houda 0.0 14.5 14.5 NORMALE25
202031031725 KHEDER Chiraz 0.0 18.5 18.5 NORMALE26
202031031724 MASROUR Chahrazad 0.0 15.0 15.0 NORMALE27
202031032520 MATOUK LYNDA 0.0 16.0 16.0 NORMALE28
202031031165 MEDJADJOU Maroua 0.0 18.5 18.5 NORMALE29
202031051723 MOHAMMEDI Lila 0.0 19.0 19.0 NORMALE30
202031031139 MOUZAI Sid Ahmed 0.0 0.0 0.0 NORMALE31
202031031222 NAMOUNE Abderrahim 0.0 15.0 15.0 NORMALE32
202031032539 OUABEL Hadjer 0.0 16.0 16.0 NORMALE33
202031030298 RAFADEBBAH Maroua null 0.0 null NORMALE34
202031031092 RIAL AYA 0.0 17.0 17.0 NORMALE35
202031031173 SAOUD Manel 0.0 16.0 16.0 NORMALE36
202031031702 TILIOUINE Dalila 0.0 16.0 16.0 NORMALE37
202031031704 TITOUN Rahil 0.0 15.0 15.0 NORMALE38
202031032495 TOUDJINE Khaoula 0.0 16.0 16.0 NORMALE39
202031031769 ZERAOULA Wiam 0.0 16.0 16.0 NORMALE40
202031031761 ZOUAOUI Manel null 0.0 null NORMALE41
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2395048095 ABDOUS MHAMED 0.0 11.0 11.0 NORMALE1
202031050712 AGUENAROUS Amal 0.0 17.0 17.0 NORMALE2
202031035397 AMRANI Ali 0.0 17.5 17.5 NORMALE3
202033018594 BALAHOUANE Assia 0.0 16.5 16.5 NORMALE4
202031034785 BELLILI Mohamed 0.0 11.0 11.0 NORMALE5
202031033149 BELOUCIF Nourelhouda 0.0 17.5 17.5 NORMALE6
202031035268 BENABDERRAH Brahim 0.0 11.0 11.0 NORMALE7
202031033081 BENABIDI Mohamed 0.0 17.5 17.5 NORMALE8
202031035309 BENAYAD Hamza 0.0 17.0 17.0 NORMALE9
2300261318 BENHENNOUR SABAH 0.0 17.5 17.5 NORMALE10

202031082782 BENREBIHA Sourour 0.0 17.5 17.5 NORMALE11
202035081760 BENYOUCEF Zouleykha 0.0 16.0 16.0 NORMALE12
2302187042 BOUIDANE ASSIA 0.0 17.5 17.5 NORMALE13

202033018410 BOUIRANE Ikram 0.0 17.0 17.0 NORMALE14
202031034703 BOUOUNE Sarah 0.0 17.5 17.5 NORMALE15
202031031758 BOURANANE Meryem 0.0 17.5 17.5 NORMALE16
2300095801 CHIBANE ZOHRA 0.0 17.5 17.5 NORMALE17

202031028575   CHOUIA Ouarda 0.0 17.0 17.0 NORMALE18
20922566 DRIDI Makhlouf 0.0 11.5 11.5 NORMALE19

202031033345 ELKERIA Smail 0.0 12.0 12.0 NORMALE20
202031033347 ELKORICHI Amar 0.0 17.5 17.5 NORMALE21
202031033449 EZZITOUNI Mohamed  Lamine 0.0 11.5 11.5 NORMALE22
202031033074 FOUL Leila 0.0 17.0 17.0 NORMALE23
23071053803 HAMADCHINE DJAOUIDA 0.0 17.0 17.0 NORMALE24
202035042191 HOUHOU Safia 0.0 11.5 11.5 NORMALE25
202031035312 KOUIDRI Houria 0.0 17.5 17.5 NORMALE26
202031034728 MAGAZ Adil 0.0 17.5 17.5 NORMALE27
2301080562 MAHDID RAHMA 0.0 17.5 17.5 NORMALE28

202031035407 MAHMOUDI Fares 0.0 16.0 16.0 NORMALE29
202031034619 MELOUSSI Assia 0.0 18.0 18.0 NORMALE30
202031034720 MEREBBAH Cherifa 0.0 18.0 18.0 NORMALE31
202031034676 RAHICHE Khadidja 0.0 17.5 17.5 NORMALE32
202031033297 SALMI Yasmine 0.0 17.5 17.5 NORMALE33
202031034738 SEBBACHE Abdelmalek 0.0 17.0 17.0 NORMALE34
23031068632 SINI HADDA 0.0 17.5 17.5 NORMALE35
202031035437 TEBBA Mohamed 0.0 17.0 17.0 NORMALE36
202031033153 ZAFOUN Nora 0.0 17.5 17.5 NORMALE37
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